
Uchwała Nr 280/213/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 lutego 2009 r. 
 
w sprawie powierzenia Województwu Mazowieckiemu przez Powiat Makowski 
przeprowadzenia zaj�� z teoretycznych przedmiotów zawodowych i udzielenia dotacji 
celowej. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 oraz art. 68 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)),  
art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorz�du 
terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, Nr 220, poz. 1419 oraz z 2009 r. Nr 1,  
poz. 2), art. 167 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z pó�n. zm.2)), w zwi�zku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z pó�n. zm.3))  
oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 
104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala si�,  
co nast�puje:  

 
§ 1. 

 
1. Wyra�a si� zgod� na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Województwu 

Mazowieckiemu przez Powiat Makowski przeprowadzenia zaj�� z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych dla uczniów Zespołu Szkół mieszcz�cego si� przy  
ul. Mickiewicza 39 w Makowie Mazowieckim, które odbyły si� na kursie II stopnia  
w zawodzie sprzedawca, w terminie od 17 listopada do 12 grudnia 2008 roku  
oraz udzielenia dotacji celowej na realizacj� tego zadania, w brzmieniu stanowi�cym 
zał�cznik do uchwały. 

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upowa�nia si� Waldemara 
Roszkiewicza, Członka Zarz�du Województwa Mazowieckiego oraz Mirosława 
Krusiewicza, Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 115, poz. 791 i poz. 587, Nr 140,  
poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173,  
poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458. 


